

# Stjernholm Holdings ApS

c/o Asger Hee Stjernholm, Ulrikkenborg Alle 51, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37 53 34 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Asger Hee Stjernholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stjernholm Holdings ApS c/o Asger Hee Stjernholm Ulrikkenborg Alle 51 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 37 53 34 24
	Stiftet: 9. marts 2016
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asger Hee Stjernholm
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Stjernholm Investment ApS, Kongens Lyngby Betr Games ApS, Kongens Lyngby
<b>Kapitalinteresse</b>	Rehaler A/S, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 544.193 kr. mod 1.760.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -843.286 kr. mod 420.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2024 fusioneret med Stjernholm Ventures ApS. Sammenligningstallene er tilpasset fusionen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>544.193</b>	<b>1.760.547</b>
1 Personaleomkostninger	-506.095	-934.176
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.098</b>	<b>826.371</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-137.017	0
Indtægter af kapitalinteresser	-784.680	-362.012
Andre finansielle indtægter	110.929	46.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.624	-32.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-821.294</b>	<b>479.010</b>
Skat af årets resultat	-21.992	-58.060
<b>Årets resultat</b>	<b>-843.286</b>	<b>420.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-786.855	-361.616
Overføres til overført resultat	0	782.566
Disponeret fra overført resultat	-56.431	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-843.286</b>	<b>420.950</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.825	0
Kapitalinteresser		<u>1.632.229</u>	<u>2.416.908</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.654.054</u>	<u>2.416.908</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.654.054</u></b>	<b><u>2.416.908</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		973.156	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>273</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>973.429</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>688.366</u>	<u>591.020</u>
Værdipapirer i alt		<u>688.366</u>	<u>591.020</u>
Likvide beholdninger		<u>79.321</u>	<u>1.010.435</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.741.116</u></b>	<b><u>1.601.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.395.170</u></b>	<b><u>4.018.363</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overkurs ved emission	0	809.757
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.488	911.343
	Overført resultat	226.793	-526.533
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>402.281</u></b>	<b><u>1.245.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.711.784</u>	<u>1.983.204</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.711.784</u>	<u>1.983.204</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Selskabsskat	21.992	57.978
	Anden gæld	<u>241.613</u>	<u>714.114</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.105</u>	<u>789.592</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.992.889</u></b>	<b><u>2.772.796</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.395.170</u></b>	<b><u>4.018.363</u></b>
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	51.000	809.757	911.343	-526.533	1.245.567
Resultatandel	0	0	-786.855	-56.431	-843.286
Overført til overført resultat	0	-809.757	0	809.757	0
	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>124.488</b>	<b>226.793</b>	<b>402.281</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	479.178	899.946
Pensioner	24.003	32.526
Andre omkostninger til social sikring	2.914	1.704
	<u>506.095</u>	<u>934.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.624	32.121
	<u>48.624</u>	<u>32.121</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.711.784	1.983.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>2.711.784</u>	<u>1.983.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>688.366</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>688.366</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.513</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
